F-1
C
E
L
L
U
L
E

G
E
F
z I
R
F-2
Livré complet avec étalonnage traçable NIST à 5 points, câble
avec connecteur USB et un logiciel PC gratuit disponible au
téléchargement.
Modèles à double pont disponibles ; ajoutez le suffixe
« -dual » au numéro de modèle pour un coût supplémentaire.
exemple de commande : lC411-1K-usbh, cellule de charge d’une
capacité de 1 000 lbf avec sortie USB.
CAPACITé
kgf Ibf MODÈLE N°
25 55 LCM411-25-USBH
50 110 LCM411-50-USBH
100 220 LCM411-100-USBH
150 331 LCM411-150-USBH
250 551 LCM411-250-USBH
500 1 102 LCM411-500-USBH
750 1 653 LCM411-750-USBH
1 000 2 205 LCM411-1K-USBH
1 500 3 307 LCM411-1.5K-USBH
2 500 5 512 LCM411-2.5K-USBH
5 000 11 023 LCM411-5K-USBH
Pour commander
CAPACITé
lbf kgf MODÈLE N°
50 23 LC411-50-USBH
100 45 LC411-100-USBH
250 114 LC411-250-USBH
500 227 LC411-500-USBH
1 000 455 LC411-1K-USBH
1 500 682 LC411-1.5K-USBH
2 000 909 LC411-2K-USBH
3 000 1 361 LC411-3K-USBH
5 000 2 269 LC411-5K-USBH
10 000 4 537 LC411-10K-USBH
15 000 6 806 LC411-15K-USBH
20 000 9 074 LC411-20K-USBH
25 000 11 343 LC411-25K-USBH
50 000 22 686 LC411-50K-USBH
75 000 34 029 LC411-75K-USBH
100 000 45 372 LC411-100K-USBH
200 000 90 744 LC411-200K-USBH
300 000 136 116 LC411-300K-USBH
400 000 181 488 LC411-400K-USBH
MODÈLES STANDARD
MODÈLES MéTRIQUES
Livré complet avec certificat d’étalonnage traçable NIST à
5 points, câble avec connecteur USB et un logiciel PC gratuit